
 

 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

                                                                                 
 

CUP G79J21011020008         
  

Albo pretorio on –line 

Amministrazione Trasparente sul sito www.liceoggalileipalermo.edu.it  

Atti fascicolo 10.7.1 
 

PO FESR SICILIA 2014/2020 – Asse 10 “Istruzione e Formazione “, Priorità di investimento 10.a “Investire 

nell'istruzione, nella formazione e nella formazione professionale per le competenze e l'apprendimento permanente, 

sviluppando l'infrastruttura scolastica e formativa” in coerenza con l’Obiettivo specifico 10.7 – “Aumento della 

propensione dei giovani a permanere nei contesti formativi e miglioramento della sicurezza e della fruibilità degli 

ambienti scolastici (FESR)”, Azione 10.7.1 del PO FESR Sicilia 2014/2020 cofinanziato dal Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) per la realizzazione di operazioni di OOPP, beni e servizi a regia regionale, finalizzato al 

conseguimento degli obiettivi: realizzare interventi di adattamento e di adeguamento degli spazi, degli ambienti e delle 

aule didattiche negli edifici adibiti ad uso scolastico, a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del 

distanziamento sociale. Progetto di cui al D.D.G.n.1076 del 26/11/2020 

 

OGGETTO: NOMINA   E   CONTESTUALE   CONVOCAZIONE   DELLA   COMMISSIONE   GIUDICATRICE   

PER   LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE PER IL RECLUTAMENTO DI: 

N.1  assistente amministrativo 

N.1  esperto interno QUALE “PROGETTISTA” PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “realizzare interventi 

di adattamento e di adeguamento degli spazi, degli ambienti e delle aule didattiche negli edifici adibiti ad uso 

scolastico, a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale. 

PO FESR SICILIA 2014/2020 Asse 10 – obiettivo specifico10.7 -azione 10.7.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

\\ 

 

CUP: G79J21011020008. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il  D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13luglio 2015, n. 

107; 

VISTO il D.A. 7753 del 28/12/2018 che recepisce il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 e ss.mm.ii. 

VISTO il Decreto dell’Assessorato dell’Istruzione e della Formazione Professionale n. 2094 del 31 luglio 2020 che 

ripartisce le somme stanziate tra le differenti tipologie di beneficiari. 

VISTO il DDG 1076 del 26/11/220 con il quale è approvato l’Avviso Pubblico “Interventi di  

qualificazione degli ambienti a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale 

degli immobili che ospitano le attività didattiche e formative” ed i relativi allegati, in conformità alle prescrizioni 

indicate nel parere di cui alla nota prot. n. 12201 del 08.10.2020 del DRP, afferente all’Azione 10.7.1 “Interventi di 

http://www.liceoggalileipalermo.edu.it/




 

riqualificazione degli edifici scolastici (efficientamento energetico, sicurezza, attrattività e innovatività, accessibilità,

    

 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

impianti sportivi, connettività), anche per facilitare l’accessibilità delle persone con disabilità” dell’O.T. 10 del PO 
FESR Sicilia 2014/2020; 

VISTA la delibera del  di assunzione in bilancio del progetto PO FESR SICILIA 2014-2020 Asse 10 “Istruzione e 

Formazione “, Priorità di investimento 10.a “Investire nell'istruzione, nella formazione e nella formazione 

professionale per le competenze e l'apprendimento permanente, sviluppando l'infrastruttura scolastica e formativa” in 

coerenza con l’Obiettivo specifico 10.7 – “Aumento della propensione dei giovani a permanere nei contesti formativi e 

miglioramento della sicurezza e della fruibilità degli ambienti scolastici (FESR)”, Azione 10.7.1 del PO FESR Sicilia 

2014/2020 cofinanziato dal Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) per la realizzazione di operazioni di OOPP, 

beni e servizi a regia regionale, finalizzato al conseguimento degli obiettivi: realizzare interventi di adattamento e di 

adeguamento degli spazi, degli ambienti e delle aule didattiche negli edifici adibiti ad uso scolastico, a garanzia della 

sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale. (C.Istituto verbale n.12 del 20/12/2021 delibera 

n.73) 

VISTO l’Avviso Prot. n.2631    del 08/02 2022    per la selezione interna di un tecnico progettista  

VISTO l’Avviso Prot. n.3206    del 18/02/2022    di riapertura termini di selezione personale Assistente 

Amministrativo  

VALUTATA l’opportunità di nominare un'apposita commissione per la comparazione dei curricula relativi alle 

candidature dei suddetti Avvisi; 

ACCERTATA l’assenza, per i componenti da nominare, di motivi di esclusione e di cause d’incompatibilità e di 

inopportunità;  

DECRETA 

che la Commissione per l’analisi e comparazione delle candidature relative al profilo professionale di tecnico 

progettista, e di Assistente Amministrativo per il PO FESR SICILIA 2014/2020 azione 10.7.1 Asse 10 di cui al 

D.D.G.N.1076 DEL 26/11/2020 è così costituita:  

 

DS       Chiara Di Prima           Presidente 

DSGA Girolamo Cannella Componente 

A.A.    Sebastiana Durante Segretaria Verbalizzante 

 

La Commissione è convocata per Mercoledì 23 marzo 2022, alle ore 14.45 presso l’ufficio di Dirigenza,  per  la  

valutazione  dei  punteggi  da  attribuire  ai partecipanti alla selezione. 

Delle operazioni svolte dalla Commissione sarà redatto apposito verbale. 

         


